SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

P O R T A R I A N º 058, DE 04 DE ABRIL DE 2016.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela

Portaria n. 68.983 – UFSM de 08 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista o que consta no Memorando Nº 095/2016 do Programa de Pós-Graduação
em Enfermagem

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o Comitê
Gestor do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Prof.ª Eliane Tatsch Neves
Prof.ª Margrid Beuter
Prof.ª Carmem Lúcia Colomé Beck
Prof.ª  Silviamar Camponogara
Prof.ª Stela Maris de Mello Padoin

Prof. Tit. José Edson Paz da Silva
Diretor do Centro de Ciências da Saúde